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Brit Raw Treat Dog Digestion Chicken
40g

Cena 13,40 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-21148

Kod EAN 8595602564439

Opis produktu
Brit Raw Treat Dog Digestion Chicken

Liofilizowane smakołyki ze świeżym kurczakiem dla psów, wzbogacone probiotykami.

Brit Raw Treat Dog Digestion Chicken with Probiotics and Psyllium to wyśmienite, liofilizowane przekąski, które mogą służyć zarówno jako
przysmaki treningowe, jak i toppery (“dosmaczacze”) poprawiające smakowitość karmy. Kurczak został wzbogacony probiotykami oraz psyllium
- wszystko w trosce o zdrowy przebieg trawienia. Proces liofilizacji sprawia, że smakołyki zachowują wartości odżywcze zbliżone do surowej
żywności lub diety BARF, oferując przy tym potencjalne korzyści zdrowotne dla zwierząt domowych. Brit Raw Treat są lekkostrawne i wybitnie
smakowite, przez co stanowią doskonałą opcję żywieniową dla psów z problemami trawiennymi, o wysokich wymaganiach lub gorszym apetycie
spowodowanym naturalnymi procesami starzenia się organizmu.
 

Około 96% świeżego mięsa i organów - kurczak i wątroba wieprzowa
Wzbogacenie probiotykami wspierającymi odporność organizmu oraz psyllium - źródłem rozpuszczalnego włókna dla wsparcia trawienia
Liofilizowane przekąski - idealne jako przysmaki treningowe lub topper
Wartość odżywcza zbliżona do surowej żywności lub diety BARF
Lekkostrawne, odpowiednie dla wrażliwych psów
Wysoka smakowitość - idealne dla psów wybrednych lub o gorszym apetycie
Łatwość przechowywania - lekkie opakowanie, bez potrzeby przechowywania w lodówce
Z dodatkiem wątróbki dla jeszcze lepszej smakowitości
Przejrzysty skład bez sztucznych konserwantów, dodatków smakowych, barwników i soli.

Skład: 

świeże skrawki z kurczaka 80% świeża wątroba wieprzowa 16% lignoceluloza 2% mąka grochowa łuski i nasiona psyllium 0,5% bakterie
inaktywowane i ich części (Lactobacillus helveticus HA – 122, 15x109 komórek/kg)

Zawiera naturalne przeciwutleniacze: ekstrakty tokoferolu z olejów roślinnych (1b306(i)), palmitynian askorbylu (1b304) i ekstrakt z rozmarynu.
Zawiera konserwanty zatwierdzone w UE: kwas cytrynowy (1a330).

Składniki analityczne: 

białko surowe 42,0%, tłuszcz surowy 35,0%, włókno surowe 2,5%, popiół surowy 10,0%, wilgotność 4,0%, wapń 3,0%, fosfor 2,0%, sód 1,0%

Instrukcje dotyczące karmienia: 

Należy podawać jako nagrodę za pozytywny trening motywacyjny, bądź podczas wspólnie spędzanych chwil w ciągu dnia lub jako wzmacniacz
smaku na wierzchu suchej lub wilgotnej karmy, aby poprawić jej atrakcyjność. Należy pamiętać, że ten produkt nie zastępuje pełnoporcjowej
karmy. Należy zwrócić uwagę, że wartość odżywcza 100g produktu liofilizowanego Brit Raw Treat Freeze-dried odpowiada 300g świeżego,
surowego mięsa. Należy zapewnić psu stały dostęp do miski świeżej wody. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od
bezpośredniego działania promieni słonecznych. Po otwarciu ponownie zamknąć.
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